
AUCUN TRAIN A PARTIR DE 22H30 
ENTRE VILLENEUVE SAINT-GEORGES ET CORBEIL ESSONNES
LE DIMANCHE 6 MAI
LE DIMANCHE 13 MAI
LE DIMANCHE 27 MAI

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS
Les dimanches 6, 13 et 27 mai, aucun train ne circule entre Villeneuve Saint-Georges et Corbeil Essonnes à partir de 22h30. 
Vos trains sont au départ ou à destination de Villeneuve Saint-Georges.
En soirée :
Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Corbeil Essonnes via Évry Courcouronnes à desservir toutes les gares : 22h24.
Dernier train depuis Paris Lyon en direction de Corbeil Essonnes via Ris Orangis à desservir toutes les gares : 22h16.

Dernier train depuis Corbeil Essonnes via Évry Courcouronnes en direction de Paris Lyon à desservir toutes les gares : 22h11.
Dernier train depuis Corbeil Essonnes via Ris Orangis en direction de Paris Lyon à desservir toutes les gares : 22h29.

Un service de bus de substitution est mis en place au départ Villeneuve Saint-Georges.

Paris Gare de Lyon > Corbeil Essonnes

Corbeil Essonnes > Paris Gare de Lyon

ROVO ROPO XOLO XOLO XOLO XOLO XOLO XOLO XOLO XOLO XOLO XOPO

Paris Lyon RER D 22:16 22:24 22:46 22:54 23:16 23:24 23:46 23:54 0:16 0:24 0:46

Paris Lyon Grandes Lignes 1:01

Maisons Alfort Alfortville 22:22 22:30 22:52 23:00 23:22 23:30 23:52 0:00 0:22 0:30 0:52 1:07

Le Vert de Maisons 22:25 22:33 22:55 23:03 23:25 23:33 23:55 0:03 0:25 0:33 0:55 1:10

Créteil Pompadour 22:28 22:36 22:58 23:06 23:28 23:36 23:58 0:06 0:28 0:36 0:58 1:13

Villeneuve Triage 22:32 22:40 23:02 23:10 23:32 23:40 0:02 0:10 0:32 0:40 1:02 1:17

Villeneuve Saint-Georges 22:35 22:43 23:04 23:15 23:12 23:23 23:35 23:45 23:43 23:53 0:05 0:15 0:13 0:23 0:35 0:45 0:43 0:53 1:05 1:15 1:20 1:30

Vigneux Sur Seine 22:39 22:47 - 23:25 - 23:33 - 23:55 - 0:03 - 0:25 - 0:33 - 0:55 - 1:03 - 1:25 - 1:40

Juvisy 22:43 22:51 - 23:37 - 23:45 - 0:07 - 0:15 - 0:37 - 0:45 - 1:07 - 1:15 - 1:37 - 1:52

Viry Châtillon 22:46 22:54 - 23:42 - 23:50 - 0:12 - 0:20 - 0:42 - 0:50 - 1:12 - 1:20 - 1:42 - 1:57

Ris Orangis 22:49 - 23:50 - l - 0:20 | l - 0:50 | l - 1:20 | l - 1:50 | l

Grand Bourg 22:52 - 23:56 - l - 0:26 | l - 0:56 | l - 1:26 | l - 1:56 | l

Évry Val de Seine 22:54 - 0:03 - l - 0:33 | l - 1:03 | l - 1:33 | l - 2:03 | l

Grigny Centre 22:57 l l l 0:00 l l - 0:30 l l - 1:00 l l - 1:30 l l - 2:07

Orangis Bois de l’Épine 23:01 l l l 0:09 l l - 0:39 l l - 1:09 l l - 1:39 l l - 2:16

Évry Courcouronnes 23:04 l l l 0:19 l l - 0:49 l l - 1:19 l l - 1:49 l l - 2:26

Le Bras de Fer 23:07 l l l 0:25 l l - 0:55 l l - 1:25 l l - 1:55 l l - 2:32

Corbeil Essonnes 22:58 23:10 - 0:20 - 0:35 - 0:50 - 1:05 - 1:20 - 1:35 - 1:50 - 2:05 - 2:20 - 2:42

DOPA SOVA DOLA SOVA DOLA SOVA

Corbeil Essonnes 22:11 22:29 - 22:41 - 22:59 - 23:41 - 23:59

Le Bras de Fer 22:14 - 22:51 - l - 23:51 l l

Évry Courcouronnes 22:17 - 22:57 - l - 23:57 l l

Orangis Bois de l’Épine 22:21 - 23:07 - l - 0:07 l l

Grigny Centre 22:24 - 23:16 - l - 0:16 l l

Évry Val de Seine 22:33 l l l 23:10 l l - 0:10

Grand Bourg 22:36 l l l 23:17 l l - 0:17

Ris Orangis 22:38 l l l 23:23 l l - 0:23

Viry Châtillon 22:28 22:42 - 23:26 - 23:31 - 0:26 - 0:31

Juvisy 22:31 22:45 - 23:31 - 23:36 - 0:31 - 0:36

Vigneux sur Seine 22:35 22:49 - 23:43 - 23:48 - 0:43 - 0:48

Villeneuve Saint-Georges 22:40 22:54 23:10 23:53 23:24 23:58 0:10 0:53 0:24 0:58

Villeneuve Triage 22:42 22:57 23:12 * 23:27 0:12 0:58 0:27 1:03

Créteil Pompadour 22:46 23:01 23:16 * 23:31 0:16 1:16 0:31 1:21

Le Vert de Maisons 22:49 23:04 23:19 * 23:34 0:19 1:21 0:34 1:26

Maisons Alfort Alfortville 22:52 23:07 23:22 * 23:37 0:22 1:27 0:37 1:32

Paris Lyon RER D 22:59 23:14 23:29 * 23:44 0:28 1:43 0:44 1:48

* Descente à la demande


